BHV 2015/16

UBOL Meisterschaft wB
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 MTV Pfaffenhofen 4 3 0 1 44:33 +11 6:2
2 TV Minchberg 4 1 2 1 33:36 -3 4:4
3 SC Welling 4 2 0 2 33:36 -3 4:4
4 DJK Waldbittelbr 4 1 2 1 25:27 -2 4:4
5 ESV Freilassing 4 0 2 2 35:38 -3 2:6

nu .Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 03:33 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

%, BHY

Gastmannschaft

Bayerischer
Handball-Verband

So.10.04.2016 10:30 270463 SC Welling
11:00 270463 ESV Freilassing
11:30 270463 DJK Waldbuttelbr

12:00 270463
12:30 270463

ESV Freilassing
TV Minchberg

13:00 270463 SC Welling
13:30 270463 MTV Pfaffenhofen
14:00 270463 DJK Waldbiittelbr

14:30 270463
15:00 270463

TV Minchberg
MTV Pfaffenhofen

Hallenverzeichnis

270463  Welling, Sporthalle am Meilinger Weg
Meilinger Weg 24, 82234 Welling

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

MTV Pfaffenhofen
TV Minchberg
SC Wefling

MTV Pfaffenhofen
DJK Waldbuttelbr
ESV Freilassing
TV Minchberg
ESV Freilassing
SC Welling

DJK Waldbuttelbr

6:12
10:10
5:9
9:11
4:4
10:9
14:9
77
10:8
79



