

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	MTV Pfaffenhofen	4	3	0	1	44 : 33	+11	6 : 2
2	TV Münchberg	4	1	2	1	33 : 36	-3	4 : 4
3	SC Weßling	4	2	0	2	33 : 36	-3	4 : 4
4	DJK Waldbüttelbr	4	1	2	1	25 : 27	-2	4 : 4
5	ESV Freilassing	4	0	2	2	35 : 38	-3	2 : 6

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 10.04.2016 10:30 270463	SC Weßling	MTV Pfaffenhofen	6:12
11:00 270463	ESV Freilassing	TV Münchberg	10:10
11:30 270463	DJK Waldbüttelbr	SC Weßling	5:9
12:00 270463	ESV Freilassing	MTV Pfaffenhofen	9:11
12:30 270463	TV Münchberg	DJK Waldbüttelbr	4:4
13:00 270463	SC Weßling	ESV Freilassing	10:9
13:30 270463	MTV Pfaffenhofen	TV Münchberg	14:9
14:00 270463	DJK Waldbüttelbr	ESV Freilassing	7:7
14:30 270463	TV Münchberg	SC Weßling	10:8
15:00 270463	MTV Pfaffenhofen	DJK Waldbüttelbr	7:9

Hallenverzeichnis

270463 Weßling, Sporthalle am Meilinger Weg
Meilinger Weg 24, 82234 Weßling

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen